Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2015                                                     № 578                                                         г. Змеиногорск

О создании межведомственной комиссии по проведению комплексного обследования объектов массового пребывания людей Змеиногорского района

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и принимая во внимание решение районной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по проведению комплексного обследования объектов массового пребывания людей Змеиногорского района (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (прилагается).

3. Начальнику отдела по делам ГОЧС и МП Администрации района Удалкину В.П. разработать план-график проведения комплексного обследования объектов с массовым пребыванием людей.

4. Комиссии, в срок до 20.12.2015 провести комплексное обследование объектов с массовым пребыванием людей Змеиногорского района, с оформлением соответствующих актов.

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Змеиногорского района                                                          Б.А. Афанасьев

В.П. Удалкин
2-13-36

Количество экземпляров – 5

В дело – 1

Отдел по делам  ГОЧС и МП – 1

МО МВД России «Змеиногорский» - 1

3-е отделение отдела УФСБ России по Алтайскому краю – 1

ТО ГПН №10 – 1
Комитет по образованию - 1
                                                                    УТВЕРЖДЁН

                                                                                                         Постановлением Администрации
                                                                                                         Змеиногорского района

 от 07.12. 2015 г.  №578

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по проведению комплексного обследования объектов массового пребывания людей Змеиногорского района

Афанасьев Б.А. – глава Администрации района, председатель комиссии

Бубнов С.И. – заместитель главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Канцелярчик А.Е.– начальник 3-го отделения отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Рубцовске (по согласованию);
Скляров Д.М. – государственный инспектор по г. Змеиногорску и району по пожарному надзору (по согласованию);

Удалкин В.П. – начальник отдела по делам ГОЧС и мобилизационной работы администрации района;

Шевская А.А. – председатель комитета по образованию и делам молодежи Администрации Змеиногорского района;
Якутин Р. В. – начальник МО МВД России «Змеиногорский» (по согласованию).